sexta-feira, 6 de setembro de 2024 | Ano IX - Edição n' 01375 | Caderno I oiáno -oÍliioi ijÜ:uüiilêíplo EE4

'À1,'

ESTADO DABAHIA
PREFEMURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Avenida José Sampeio, 0E Ccntro - Bahia CEP - 46.990-000

CNPJ 13.922.554/0001-9E - Telefax: (0xx75) 33392150 I 2l2t

AVISO DE DISPENSA no 009/2024FMSD| - COM BASE NO ART' No 75' INCISO ll da Lel

14.13312021

PÍocêsso Administrativo No 085/2024

O município de Souto Soares através do Fundo Municipal de Saúde, em conformidade com Art. 75,

inciso ll -da Lei Federal n.o 14.133t2021, torna público aos interessados que a administraçâo municipal
pretende rcalizar a ooNTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE POLTRONA

ÃRiróú-úúÊa-corr,r- Érucosro: ASsENros E BRAÇos EM ESToFAMENTo ANArôMlco
REVESTIDO EM CORINO, DESTINADAS AOS ACOMPANHANTES NO LEITO HOSPITALAR'

CONFORME ESeECIF;CAÇôÉS e OUnrurtoADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA E

SEUS ANEXOS, podendo ãventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3

(três) dias úteis, a contar desta Publicaçâo, oportunidade em que a administração escolherá a mais

vantajosa.
DArÁ E HORÁRIO LtMtTE PARA APRESENTAçÃO oa pnOpoSTAS E DOcUMENTAçÃO: otR

11t}gl2}24, AS 23:59 HS (HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF)

ENDEREÇO ELETRÔN1CO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇAO:

licitacaocol@soutosoares.ba.qov.br

O Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Site Oficial do Município

https://www.soutosoares.ba.aov. br/.

Outras informaçÕes poderão ser obtidas na Sala da CPL, situada na Avenida José Sampaio, n' 08'
prédio, Centro, Souto Soares/BA - CEP - 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e de 14h:00

às 17h:00 de segunda a sexta Íeira.

Souto Soares/Ba, 06 de setembro de2024.

Amaury Alves Batista Junior
Agente de ContrataÉo

SERASA Experian
701 581

Este documento Íoi assinado digitalmente por
8C8707587A3657458D298C9641

o n o oD
, ',,'

',,lli,r